
UCHWAŁA NR XLIII/560/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice-Wschód”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Swoszowice-Wschód” uchwalonego Uchwałą NR XXI/243/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 lipca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego dnia 9 sierpnia 2011 r. Nr 389, poz. 3428), zwanej dalej 
„zmianą planu miejscowego”. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określają załączniki graficzne nr 1, 2, 3 i 4 stanowiące 
integralną część uchwały. 

§ 2. Przedmiotem zmiany planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczeń i warunków zagospodarowania dla 
terenów wskazanych w załącznikach graficznych nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos

Strona 1Id: RKQGJ-VCWPT-JULUW-QGWON-BPTDZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




